ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

13 июля 2012 года

№ 14
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.
Александрова Л.И.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.
Максимов С.Е.

Синюкова Е.В.

Повестка дня

1.  О результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2011 году и за январь-май 2012 года государственному предприятию Калужской области «Автовокзал «Калуга» на возмещение затрат на уплату основного долга, процентов и прочих расходов по кредиту, полученному на строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс с универсальным игровым залом размером 18 х 36 в пос. Ферзиково».

2. О результатах проверки целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2009-2011 годах бюджету муниципального района «Мосальский  район».

I. Заслушали отчёт аудитора Зезюлина В.Н.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Волошина А.В., Баскакова Н.М., Максимов С.Е.
Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Зезюлина В.Н. о результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2011 году и за январь-май 2012 года государственному предприятию Калужской области «Автовокзал «Калуга» на возмещение затрат на уплату основного долга, процентов и прочих расходов по кредиту, полученному на строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс с универсальным игровым залом размером 18 х 36 в пос. Ферзиково».

2. Аудитору Зезюлину В.Н. подготовить представление для направления в адрес государственного предприятия Калужской области «Автовокзал «Калуга», обеспечив контроль за его исполнением в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

II. Заслушали отчёт аудитора Максимова С.Е.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Волошина А.В., Александрова Л.И., Зезюлин В.Н.

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Максимова С.Е.  о результатах  проверки целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов, предоставленных  в  2009-2011 годах бюджету муниципального района «Мосальский район».

2. Аудитору Максимову С.Е. подготовить представление Палаты в адрес администрации муниципального района «Мосальский район» и обеспечить контроль за его исполнением в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

PAGE
2